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Lubliniec, dnia 23.04.2020 r. 

AZP.382.04.2020 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Modernizacja dachów i tarasu w budynkach Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego w Lublińcu”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie 

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 

r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje: 

 

Po przeprowadzonych oględzinach na miejscu prosimy o wyjaśnienie treści 

przedmiarów: 

Pytanie 1: W przedmiarze 1 dotyczącym Dachu dwuspadowego nie uwzględniono 

pozycji dodatkowego założenia dylatacji na łączeniu (styku) dachu przedłużanego 

z istniejącym ok. 16 mb. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępni materiał własny w postaci arkusza blachy, 

który należy zastosować jako dylatację pod membranę na dachu dwuspadowym 

(dach nad rozdzielnią); robocizna określona została w pozycjach 6, 7, 8 przedmiaru 

robót. 

Pytanie 2: W przedmiarze 5 dotyczącym Tarasu nad poradnią- budynek J nie 

uwzględniono lei spustowych systemowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewidział wymiany lei z uwagi na ich prawidłowy 

stan techniczny i brak uszkodzeń. Należy pozostawić istniejące leje poprzez 

podklejenie membrany na kleju pod spód (pod istniejący lej). 

Pytanie 3: W przedmiarach 6 i 7 dotyczących Daszku nad portiernią i Garaży nad 

portiernią prosimy o weryfikację ilości obróbek blacharskich. 

Odpowiedź: Ilość obróbek blacharskich jest prawidłowa; zamawiający przewidział 

mocowanie obróbek blacharskich „dookoła” a nie „na składania”. 



2 

 

Pytanie 4: W pozycji wszystkich przedmiarów dotyczącej mocowania mechanicznego 

membrany wkradł się błąd w jednostce miary- wszędzie podane są m2. 

Odpowiedź: W pozycjach dotyczących mocowania mechanicznego membrany zastosowano 

omylnie jednostkę miary - należy zastosować jednostkę miary „sztuki” zamiast „m2”. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający określa jakiekolwiek wymagania co do materiałów? 

Odpowiedź: Wymagania dla materiału: membrana PVC grubości 1,5 mm, zgrzewalna. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
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